
АДМ ИНИСТРАЦИЯ НОВОРОМ АНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
КАЛ М АЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 мая 2024 года №  19 с.Новороманоно

Об утверждении документации по 
планировке территории,
предусматривающей размещение
линейного объекта: «Подъездной
железнодорожный путь к
агрологистическому центру «Калманка», 
проекта планировки и проекта межевания 
территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 года №  131 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
заключения о результатах общественных обсуждений проекта муниципального 
правового акта «Об утверждении документации по планировке территории, 
предусматривающей размещение линейного объекта: «Подъездной
железнодорожный путь к агрологистическому центру «Калманка», проекта 
планировки, проекта межевания территории» (далее «Заключение»,
рассмотрев заявление руководителя АЛЦ «Калманка» ООО «СОДРУЖ ЕСТВО- 
СИ БИРЬ» Е.А. Суслина, администрация Новоромановского сельсовета 
Калманского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить документацию по планировке территории, 
предусматривающей размещение линейного объекта: «Подъездной
железнодорожный путь к агрологистическому центру «Калманка», проект 
планировки и проект межевания территории, разработанный ООО «Гипродор» 
(прилагается).

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Заря Приобья» 
в установленном порядке и разместить на официальном сайге администрации 
сельсовета в сети Интернет. ^

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности 
главы администрации Новоромановского
сельсовета Калманского района /  Ю .В. Иванов


